



تیرنگ | T-rang

مجری تبلیغات محیطی و مجازی

گرگان: خیابان امام خمینی (ره)
آفتاب ۲۴، نبش دارویی دوم

☎ ۰۹۱۱۳۶۸۲۳۵۷ | 📧 Tirang.Studio | 📍 ۰۹۳۶۹۵۹۶۲۰۳
📞 ۰۹۳۶۹۵۹۶۲۰۳ | 📧 tirang.advertising@gmail.com

۲
احداث چهار هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی طی دو سال اخیر



۲
فعالیت ۹۰ دفتر خدمات مسافرتی دارای مجوز



۳
استقرار ۳۰ دستگاه برای لایروبی رودخانه‌ها



گلشن مهر

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

یکشنبه ۱۹ شهریور ماه ۱۴۰۲ / سال بیست و پنجم / شماره ۸ / ۲۶۳۷ / صفحه ۲۵۰۰ تومان

یادداشت اول

اربعین حسینی (ع)

■ با مسوولیت سردبیر

ایام محرم و اربعین حسینی، همواره برای آزادگان و خردمندان درس‌هایی برای مرور دوباره دارد. درس‌هایی از حماسه و آموزه‌هایی از عقلانیت که با انتخاب آگاهانه امام همام در تاریخ به ثبت رسیده است. به این خاطر شایسته است در این اوقات که ذهن و روح انسانها به امام آزادگان معطوف می‌شود، کمی با گذر شعائر به کنه حرکت امام حسین (ع) بیندیشیم، تا بدانیم که امام چرا برپای خاست و چرا در برابر سلطان خودکامه ای به نام یزید حاضر به بیعت نشد. نگاهی به کلمات و سخنان آن امام (ع) در طول عزیمت از مدینه به مکه و کربلا به ما یادآوری می‌نماید که امام حسین (ع) در موارد متعدد (حدافل ۴ بار) به مسلمانان و انسانهای آزاده هشدار داده است که یکی از دلایل حرکت ایشان، تغییر یافتن دین اسلام به واسطه تحریف‌ها و سلاقی بوده است. امام در وصیت نامه‌اشان به صراحت می‌فرماید: هدف من از این سفر، امر به معروف و نهی از منکر و احیای سنت و قانون جدم، رسول خدا و راه و رسم پدرم علی بن ابیطالب است و یا در خطبه‌ای پیش از رسیدن به کربلا می‌فرماید: این مفسدین، دین جدم را تغییر داده‌اند و حلال را جای حرام و حرام را جای حلال نشانده‌اند و یا در نامه‌ای به اهالی بصره تاکید می‌کنند که سنت پیامبر خدا (ص) از میان رفته است و باید برای بازگشت به سنت الهی بر پای خاست. امروز نیز می‌توان نگران تحریف و تبیین واژگونه حقایق بود. امروز هم می‌توان نگران جابجایی حق و ناحق بود. به این خاطر است که رهروی حسینی همواره با ذهنی باز و روشن و با مطالعه‌ای دقیق و عمیق از حادثه عظیم عاشورا مراقب خواهد بود تا به دام تحریف نیفتد. لازمه این انتخاب، آزادی و امنیت است تا همگان با بحث و گفت‌وگو و نقد و نظر سره از ناسره تشخیص دهند و بدین گونه جامعه حسینیان را از مدعیان تشخیص دهد.



پیش‌قراولان پرندگان مهاجر وارد گلستان شدند



پدرم آسمانی شد، از امروز من مرد خانه‌ام



افزایش ۱۵ هزار نفری تعداد دانش‌آموزان

زمان تسویه حساب با گندم کاران

■ ده میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شده است و تاکنون ۷۲ همت به کشاورزان پرداخت شده است و در روزهای آینده ۵۰ هزار میلیارد تومان دیگر نیز پرداخت خواهد شد.



جمهوری، طلب کشاورزان پرداخت شود و اینک بر اساس آنچه رییس سازمان برنامه و بودجه گفته است، بدهی کشاورزان تا پایان شهریور پرداخت خواهد شد. وی گفته است، ده میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شده است و تاکنون ۷۲ همت به کشاورزان پرداخت شده است و در روزهای آینده ۵۰ هزار میلیارد تومان دیگر نیز پرداخت خواهد شد. وی برنامه ریزی برای تسویه مطالبات با کشاورزان را تا آخر شهریور اعلام کرده است. بنابراین با توجه به اعلان رییس سازمان برنامه و بودجه، کشاورزان طلبکار باید در این روزها منتظر دریافت طلب خوداز دولت باشند.

برداشت گندم، بحث و جدل بین نمایندگان مجلس از یک سو و دولت از جانب دیگر بالا گرفت و در حالی که بر اساس نظر کارشناسان باید قیمت گندم مبلغی در حدود کیلویی ۲۵ هزار تومان نرخ گذاری می‌شد، اما در کس و قوس‌های مجلس و دولت در نهایت کشاورزان مجبور شدند با کیلویی پانزده تومان کنار بیایند، اما دولت تنها کیلویی یازده هزار و پانصد تومان را پرداخت و بقیه به روزهای بعد موکول شد. رحمت نوروزی، نماینده علی‌آبادکتول در مجلس شورای اسلامی نیز، پیش از این با توجه به آغاز فصل کشت پاییزه از سازمان برنامه و بودجه خواسته بود با توجه با تکبیدات رییس

علیرضا صدرايي: کشاورز و کشاورزی همواره مساله پر اهمیتی در گلستان بوده و هست، زیرا بیش از هزار روستا در گلستان ثبت شده است و عمده روستاییان نیز با کشاورزی و یا دامداری امرار معاش می‌کنند. به این خاطر نمی‌توان در گلستان زندگی کرد و کشاورز و کشاورزی را ندید و امروزه یکی از جدی‌ترین مطالبات کشاورزان، دریافت طلب گندم از دولت است. مساله ای که با هزاران پیچ و خم گویا به پایان راه سال جاری رسیده است و دولت بر اساس آنچه رییس سازمان برنامه و بودجه گفته است، تا آخر شهریور، مطالبات مانده از کشاورزان را پرداخت کند. گفتنی است، در پایان فصل



افزایش ۱۸ هزار متر مربعی فضای سبز شهر گرگان



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان گفت: در یک سال اخیر با مشارکت سازندگان، حدود ۱۸ هزار متر مربع فضای سبز شهری به شهر گرگان اضافه شد. به گزارش روابط عمومی، مهستی قدس ولی با اشاره به اجرای ضابطه طرح تفصیلی شهر گرگان پیرامون الزامات احداث فضای سبز شهری گفت: با مشارکت و رضایت مردم، سرانه فضای سبز لازم در ساختمان های مسکونی با نظارت و رویکرد کارشناسانه سازمان سیما منظر و فضای سبز محقق شد. وی با توجه به رویکرد اصلی کمیسیون ماده ۷ شهرداری ها در حفظ و گسترش فضای شهرها افزود: شهرداری ها بر اساس ماده ۷ موظف اند، در راستای صیانت و گسترش درختان و فضای سبز محدوده شهری برای صدور پروانه ساختمانی در ابتدای مراحل صدور پروانه و پایان کار عملیات ساختمانی در کلیه املاک که در محدوده شهر واقع می باشد، نظارت و مطابق قوانین عمل نمایند. قدس ولی خاطر نشان کرد: با تلاش و پیگیری های انجام شده و در سالهای اخیر و همکاری و مشارکت مجموعه معاونت معماری و شهرسازی شهرداری گرگان، بند مجزا پیرامون شرایط اجرای احداث فضای سبز در منازل مسکونی در پیش نویس ضابطه طرح تفصیلی شهر گرگان با هدف اطلاع رسانی دقیق تر به سازندگان به صورت اختصاصی به اطلاعات فضای سبز پرداخته است.



پرداخت کمک هزینه درمان به بیماران صعب‌العلاج

مدیر درمان تأمین اجتماعی گلستان گفت: سال گذشته حدود ۹۵ میلیارد تومان برای تأمین هزینه‌های درمان بیماران صعب‌العلاج و خاص در گلستان پرداخت شد. به گزارش مهر، ناصر زینلی اظهار کرد: سال گذشته نزدیک به ۹۵ میلیارد تومان به بیماران صعب‌العلاج و سرطانی پرداخت شد که این رقم بی سابقه و در هیچ دولتی این میزان پرداخت نشد. وی افزود: امسال نیز بخشنامه پرداخت آن ابلاغ شده و حدود ۹۵ درصد هزینه‌های درمان بیماران صعب‌العلاج با بررسی اسناد پزشکی و مدارک بیماران پرداخت می‌شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی گلستان گفت: ۱۰۷ بیماری خاص و صعب‌العلاج مانند سرطان و ام اس مشمول دریافت این کمک می‌شوند.

گله‌مندی فرماندار گنبد کاووس از غیبت ۵۰ درصدی مدیران در جلسه شورای سلامت

فرماندار گنبد کاووس از غیبت و تاخیر حضور حدود ۵۰ درصد مدیران در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی این شهرستان ابراز گله‌مندی کرد و گفت: حضور مدیران دستگاه‌های اداری، اجرایی و خدماتی در جلسات امری الزامی و هرگونه غیبت غیرموجه یا تاخیر در حضور بی‌احترامی به دیگر اعضا است. مهدی دهرویه در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی گنبد کاووس، خواستار بررسی دقیق دلایل حضور با تاخیر و غیبت غیرموجه مدیران در جلسات و برخورد با مدیران متخلف شدوی با

اشاره به مسائل مطرح شده در این جلسه، بر لزوم اهتمام اهالی «مسکن مهر کاج» گنبد کاووس برای رفع معضل فاضلاب خانگی با تشکیل هیات امناء و نیز پیگیری رفع معضل آبگرفتگی این سایت مسکونی و حومه آن توسط شهرداری، برخورد با سالن‌های آرایشی فاقد مجوز بانوان با همراهی دادستان عمومی و انقلاب و تکمیل فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی این شهرستان تا پایان امسال تأکید کرد. دهرویه همچنین بر لزوم اهتمام جدی شهرداری گنبد کاووس برای جمع‌آوری (زنده‌گیری) سگ‌های

بلاصاحب در مناطق شهری و دهیاران در مناطق روستایی تأکید کرد و بیان داشت: بلابودن آمار گزش انسان توسط حیوانات در این شهرستان می‌تولد تا متولیان به این موضوع توجه کنند. فرماندار گنبد کاووس، نظارت بهداشتی بر آبخوری‌ها، خوابگاه‌ها، بوفه‌ها و سرویس بهداشتی مدارس و دانشگاه‌ها قبل از بازگشایی و جلوگیری از تخلیه نخاله‌های ساختمانی در حاشیه جاده‌ها را مهم دانست و از اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان خواست تا نسبت به تسطیح نخاله‌ها که چهره شهر رازش کرده، اقدام کند.

احداث چهار هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی طی دو سال اخیر



روستایی برای ۱۷ هزار واحد مسکونی روستایی پروانه ساختمانی صادر و کل پرونده‌ها به بانک‌های عامل ارسال شد که تاکنون ۹۷ درصد از تسهیلات جذب شده است. وی با اشاره به اینکه عملیات ساختمانی ۸۸ درصد از واحدها آغاز شده است، اظهار کرد: در حوزه تولید مسکن روستایی استان با مقایسه با ۲ سال مشابه گذشته ۱.۵ برابر رشد داشته است. به گفته حسینی رتبه استان در بخش جذب اعتبارات قرض‌الحسنه ساخت مسکن روستایی اول تا سوم کشوری است.

مسکن گلستان گفت: طی ۲ سال اخیر در راستای طرح نهضت ملی مسکن

که حدود ۱۰۰ هزار واحد آن همچنان غیرمقاوم و ناایمن است، مدیرکل بنیاد

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: طی دو سال اخیر چهار هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومین استان احداث و یا در حال احداث است. به گزارش مهر، سید محمد حسینی گفت: تاکنون ۱۲۸ هزار واحد مسکونی غیرمقاوم در روستاهای استان نوسازی و مقاوم سازی شده است. وی با اشاره به اینکه شاخص مقاوم سازی واحدهای مسکونی در استان ۵۳ درصد است که ۳ درصد بیشتر از میانگین کشور است، افزود: در استان ۲۲۸ هزار واحد مسکونی روستایی وجود دارد

زمان استفاده از برق با تعرفه گرمسیری پایان یافت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از پایان زمان استفاده مشترکان (خانگی، تجاری، اداری، خدماتی، کشاورزی و صنعتی) این استان از برق با تعرفه سه و چهار مناطق گرمسیری خبر داد و گفت: امسال اعمال تعرفه گرمسیری از اول خردادماه آغاز و تا پایان روز ۱۵ شهریور ادامه داشت. به گزارش ایرنا، سیداحمد موسوی افزود: با پایان یافتن زمان استفاده از تعرفه برق مناطق گرمسیری، از این پس برق مصرفی مشترکان با تعرفه شرایط عادی توسط شرکت توزیع

محاسبه و دریافت خواهد شد. وی اضافه کرد: شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزون بر ۸۶۰ هزار مشترک خانگی، تجاری، اداری، خدماتی، کشاورزی و صنعتی دارد که امسال در ایام پیک مصرف یعنی فصل تابستان روزانه حدود هزار و ۵۰۰ مگاوات برق مصرف می‌کردند. موسوی ادامه داد: در استان گلستان ۶ شهرستان آق قلا، گنبد کاووس، کلاله، مینودشت، گالیکش و مراوه تپه مشمول تعرفه سه و هشت شهرستان دیگر هم مشمول تعرفه چهار گرمسیری مصرف برق

هستند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان همچنین تأکید کرد: با توجه به پایان یافتن زمان استفاده از برق با تعرفه سه و چهار گرمسیری، مشترکان این شرکت باید به منظور جلوگیری از صدور قبوض نا متعارف با استفاده از روش‌های مدیریت مصرف نسبت به اصلاح و کاهش میزان مصرف برق خود اقدام نمایند. به گفته وی، اعمال تعرفه سه و چهار مناطق گرمسیری در استان گلستان از سال ۸۳ و به دلیل گرمای بالای ۴۰ درجه اعمال شد.

فعالیت ۹۰ دفتر خدمات مسافرتی دارای مجوز



دیگر شهرستان‌ها به فعالیت مشغول هستند. او افزود: این تعداد دفتر خدمات مسافرتی زمینه اشتغال بیش از ۲۵۰ نفر علاقه‌مند به این حوزه را در سطح استان فراهم ساخته است. سآوری تصریح کرد: این دفاتر تنظیم و انجام مسافرت گروهی داخلی و خارجی و ذخیره مکان و هرگونه خدمات ایران‌گردی و جهانگردی با رعایت قوانین و مقررات وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فعالیت می‌کنند. او در پایان خاطر نشان کرد: نظارت بر فعالیت این دفاتر و شرکت‌ها به لحاظ کیفی و سطح کارایی و رعایت مقررات، بر عهده اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان است و در صورت مشاهده تخلف از مفاد آیین‌نامه برابر قانون با این دفاتر و شرکت‌ها برخورد خواهد شد.

کسب و خدمت‌رسانی به مسافران و گردشگران را آغاز کنند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان خاطر نشان کرد: هم اکنون ۹۰ دفتر و شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری در سطح استان مشغول فعالیت هستند که از این بین تعداد ۴۸ دفتر در مرکز استان و ۴۲ دفتر در

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گلستان از فعالیت و ارائه خدمات از سوی ۹۰ دفتر و شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری این استان به گردشگران خبر داد. به گزارش روابط عمومی، محمدجواد ساوری گفت: نظر به اهمیت و ضرورت توسعه گردشگری در سطح کشور و استان گلستان از طریق کارگزاران حرفه‌ای و متخصص و توجه به تورهای ورودی و رونق گردشگری داخلی، افراد متقاضی با داشتن شرایط و ضوابط آیین‌نامه نظارت بر فعالیت دفاتر گردشگری می‌توانند در سامانه خدمات مسافرتی و گردشگری ثبت‌نام و پس از تأیید کمیسیون فنی نظارت بر دفاتر استان، تأیید حراست و اخذ مجوزهای لازم، پروانه بهره‌برداری بند «ب» را

استقرار ۳۰ دستگاه برای لایروبی رودخانه‌ها

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان از استقرار ۳۰ دستگاه ماشین آلات برای لایروبی رودخانه‌های اولویت دار در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، ایرج حیدریان گفت: در طرح جامع سیلاب در حوضه آبریز و مهندسی رودخانه، برای رودخانه‌هایی که خارج از محدوده شهر و روستا باشند، بر اساس وظیفه مندی شرکت آب منطقه‌ای، اقدامات لازم انجام می‌شود و در حال حاضر تاکنون ۳۰ دستگاه ماشین آلات برای لایروبی رودخانه‌های اولویت دار در استان مستقر و در حال فعالیت هستند. وی افزود: با تشکیل قرارگاه لایروبی رودخانه‌های شهید لولائی مقرر شد از ظرفیت‌های داخلی استان و استان‌های همجوار مانند سمنان، اصفهان و خراسان شمالی برای لایروبی نقاط اولویت دار استان که یکی از آن‌ها رودخانه نوکنده است، استفاده شود. حیدریان در خصوص اقدامات انجام



شده برای ساماندهی و لایروبی رودخانه نوکنده در (حوضه خلیج گرگان) گفت: مقرر است ۴ دستگاه بیل مکانیکی از ظرفیت قرارگاه شهید لولائی، در حوضه آبریز در نوکنده برنامه ریزی و مستقر شود و این تعداد قابل افزایش است. وی بیان کرد: میزان لایروبی این رودخانه از سال ۹۶ تا ابتدای شهریور امسال ۶.۴

کیلومتر بوده است، اما طول لایروبی مورد تصویب قرارگاه لایروبی شهید لولائی معادل ۱۵ کیلومتر یعنی ۲ و نیم برابر این سال‌ها، برنامه ریزی شده است که امید است، بتواند در عبور ایمن سیلاب‌ها مؤثر باشد، ضمن اینکه در پایین دست باید در سازه‌های تقاطعی این سیلاب‌ها مدیریت فنی و اصلاحی انجام شود. مدیرعامل

آب منطقه‌ای استان با بیان اینکه ایجاد قرارگاه شهید لولائی در راستای طرح جامع کنترل سیل در استان است، افزود: از ابتدای تشکیل این قرارگاه تاکنون، بیش از ۵۰ کیلومتر لایروبی در نقاط اولویت دار استان انجام شده است. حیدریان بیان کرد: دیگر اقداماتی در دستورالعمل کنترل سیلاب در حال انجام است که اجرای آن می‌تواند در مدیریت سیلاب مؤثر باشد. وی افزود: بحث دیواره سازی یا ساماندهی رودخانه از موضوعاتی است که در کمیته برنامه ریزی شهرستان‌ها مصوب می‌شود که در صورت تصویب دیواره سازی در حوضه رودخانه نوکنده انجام می‌شود. مدیرعامل آب منطقه‌ای استان، اجرای عملیات آبخیز داری در بالادست و ساماندهی سازه‌های تقاطعی غیر اصولی را نیز از دیگر راهکارهای تخفیف سیلاب در رودخانه‌های استان عنوان کرد.

خبر

کاهش ذخایر آبخوان‌های کم عمق و عمیق در گلستان



مدیر مطالعات شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: ذخیره آبخوان کم عمق استان در ماه مرداد سال جاری، در مقایسه با مرداد سال گذشته ۱۳۶,۴۷ میلیون متر مکعب کاهش و در مقایسه با متوسط سی سال گذشته ۳۶۷,۱۴ میلیون متر مکعب کاهش نشان می‌دهد. به گزارش روابط عمومی، عبدالرضا کابلی اظهار کرد: ذخیره آبخوان عمیق استان نیز در ماه مرداد سال جاری در مقایسه با ماه مرداد سال گذشته ۳۲,۸۱ میلیون متر مکعب کاهش و در مقایسه با متوسط بیست سال گذشته ۹۷,۱۵ میلیون متر مکعب کاهش نشان می‌دهد. وی افزود: میزان بارش مرداد ماه سال جاری در مقایسه با سال گذشته ۷۵ درصد کاهش و نسبت به دوره درازمدت ۵۶ درصد کاهش نشان می‌دهد و طی مدت مهر لغایت ماه جاری در مقایسه با سال گذشته ۲۲,۴ درصد کاهش و نسبت به دوره دراز مدت ۲۲,۶ درصد کاهش نشان می‌دهد. کابلی تصریح کرد: جریان رودخانه‌ها بر اساس ایستگاه‌های مبنا در مدت مهر لغایت ماه جاری نسبت به دوره شاخص در حوضه قره سو ۵۳ درصد کاهش و در حوضه گرگانرود ۷۲ و نیم درصد کاهش و در حوضه خلیج ۲۳ درصد افزایش داشته است. همچنین حجم آب موجود در سدهای استان در انتهای ماه مرداد سال جاری ۵,۲۶ میلیون متر مکعب و معادل ۳,۴ درصد حجم کل سدهای استان در حوضه قره سو و گرگانرود است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳,۳ درصد کاهش را نشان می‌دهد.



دستگیری سارق موتورسیکلت با ۳ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان گرگان از شناسایی و دستگیری یک سارق سابقه دار موتورسیکلت با سه فقره سرقت در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. به گزارش روابط عمومی، سرهنگ علی تجری اظهار کرد: در پی اعلام یک فقره سرقت موتورسیکلت در این شهرستان، بررسی افرو: با اقدامات شبانه روزی و هوشمندانه صورت گرفته توسط مأموران کلاتری ۱۱، در نهایت عامل این سرقت شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان گرگان با اشاره به اینکه متهم پس از انتقال به کلاتری و روبه‌رو شدن با ادله پلیس چاره‌ای جز اعتراف به فعالیت بزهکارانه خود نداشت، گفت: متهم در تحقیقات تکمیلی به سه فقره سرقت در سطح شهرستان اعتراف کرد.

طی حکمی از سوی فرماندار شهرستان گرگان، رامین رحمانی، معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری با حفظ سمت به عنوان سرپرست بخشدار مرکزی گرگان معرفی شد. به گزارش مهر، اسماعیل نادری در مراسم معارفه بخشدار جدید مرکزی گرگان اظهار کرد: همه مسئولان و مدیران علائق و دیدگاه‌های شخصی خود را در حوزه‌های مختلف دارند و این امری طبیعی است، اما ضروری است که همه این علائق در راستای رسیدن به اهداف عالی نظام و انقلاب باشد که بخش اعظمی از این اهداف، خدمتگزاری به مردم است. وی افزود: همه ما مسئولین باید خود فراموشی و خدامحوری را سرلوحه کار خود قرار داده و در راستای خدمت به خلق تلاش کنیم. نماینده عالی دولت در شهرستان گرگان در پایان خاطر نشان کرد: بخشداران با همراهی دهیاران و شوراهای بخش تلاش کنند تا حضور پر رنگ مردم در انتخابات اسفند ۱۴۰۲ را در سطح بخش‌های مرکزی و بهاران شاهد باشیم.

سرپرست جدید بخشدار مرکزی گرگان منصوب شد

کاری شروع شد. وی تصریح کرد: در همین رابطه با همراهی احمد سالاری معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان و عوامل اجرایی دو مجموعه، فعالیت عمرانی آرامستان، کار خود را با دستگاه لودر به منظور آماده سازی و خاک برداری آغاز کرد. صادقان درباره روند و زمان آماده سازی آرامستان جدید اعلام کرد: آماده سازی قبرها، ساخت سرویس های بهداشتی، سیستم آبرسانی، تامین روشنایی معابر و آسفالت محوطه و کف سازی محیط با جدیت و نظارت روزانه مرحله به مرحله اجرا می‌شود. وی تاکید کرد: با پی گیری شورای اسلامی شهر گرگان مراحل روند آماده سازی آرامستان جدید با سرعت بیشتری محقق خواهد شد. به گفته صادقان، فضای این آرامستان ۲,۵ هکتار است و پس از یک سال توقف با رفع موانع حقوقی، اجرای فعالیت آماده سازی آن آغاز شد و حداکثر تا دو ماه آینده به پایان می‌رسد و آماده بهره برداری می‌شود.

اقدامات عمرانی برای آماده سازی آرامستان جدید گرگان آغاز شد

معاون زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان از آغاز اقدامات عمرانی برای آماده سازی آرامستان جدید مرکز استان پس از یک سال توقف خبر داد. به گزارش روابط عمومی، مقدار صادقان اظهار داشت: پشت سر گذاشتن تاخیرها و عبور سریع از موانع به منظور تامین نیاز و دغدغه های شهر، یکی از رویکردهای شهرداری گرگان است. صادقان خاطر نشان کرد: با چنین نگاهی و با توجه جدی و عملی معاونت زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری گرگان، اقدام های عملی آماده سازی آرامستان جدید گرگان در نخستین روز هفته

شهرداری تاتارعلیا در نظر دارد به استناد صورتجلسه شماره ۸۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۲ شورای اسلامی شهر، ماشین آلات شهرداری را با شرایط و مشخصات ذیل بصورت برگزاری مزایده (حراج) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به فروش برساند. (مبلغ به ریال)

نوع دستگاه	سوخت	مدل	شماره پلاک	رنگ	قیمت پایه	مبلغ سپرده شرکت در مزایده
بژو پارس	بنزین - گاز (دوگانه سوز)	۱۳۹۱	۲۴۱۳۵-۶۹	خاکستری - متالیک	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰
کامیونتکمپرسی (آذرخش)	AT50	۱۳۸۹	۲۹۸۴۲-۵۹	قرمز	۴/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۱۵/۰۰۰/۰۰۰

- شرایط مزایده:**
- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ جهت بازدید از خودروها از ساعت ۷ الی ۱۴ به آدرس شهر تاتارعلیا - خیابان امام خمینی (ره) - شهرداری تاتارعلیا مراجعه نمایند.
 - متقاضیان خرید هر یک از خودروهای فوق الذکر می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بصورت مجزا طبق جدول بالا بصورت اینترنتی (آنلاین) بپسبند شماره ۰۱۰۹۸۰۹۸۶۵۰۰۵ بنام سپرده شهرداری تاتارعلیا نزد بانک ملی شعبه رامیان وارز نمایند.
 - پس از پرداخت هر نوع مالیات و عوارض بر عهده خریدار می‌باشد. هر دو خودرو دارای برگ سبز، کارت ماشین و کارت سوخت می‌باشد.
 - شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
 - مزایده (حراج) در روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ ساعت ۷ صبح الی ۱۴ ظهر بصورت آنلاین و برای هر خودرو بصورت مجزا از طریق سامانه ستاد برگزار میگردد.
 - سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد فروش با نفر اول در حساب سپرده شهرداری باقی و در

آگهی تجدید مزایده (حراج)

عبداله حسین زاده - شهردار تاتارعلیا

نشانی آگهی: ۱۵۶۳۴۷۰

هفته پنجم کورس اسبدوانی آق قلا به پایان رسید

چابکسواری بهرام بینایی، فوکوس نورا با چابکسواری نورمحمد بهادر و سوکراتیس با چابکسواری نوید کوچکزاد به ترتیب اول تا سوم شدند. اولین دور مسافت هزار و ۲۰۰ متر در دور پنجم رقابت‌ها قرار داده شده بود که اسب‌های کلاس ۶، از نژاد دوخون و بیشتر از سه سال سن در آن شرکت کردند که در پایان یونس اورکلی، رامین قهرمانی و پیمان قلعطا به ترتیب با اسب‌های دلبرجان، مای بلا و تام بی‌لیدر را اول تا سوم کردند. ششمین و آخرین دور رقابت‌ها ویژه اسب‌های بیشتر از سه سال کلاس پنج از نژاد دوخون در مسافت هزار و ۲۰۰ متر برگزار شد که مبین کم با اسب سرین، بنیامین جرجانی با اسب سایلان گلی و یاسین زارعی کسلخه با اسب گویا، به ترتیب اول تا سوم شدند. در مجموع ۶ دور کورس، هفت میلیارد و ۹۱۰ میلیون ریال جوایز نقدی به مالکان، مربیان و چابکسواران اسب‌های اول تا سوم اهدا شد.



هشت تا ۱۴ امتیاز داشتند، برگزار شد که کمال دلچجه‌عطا، امین محمدی و رامین قهرمانی به ترتیب اسب‌های راز چیچک، ریو بولت و سراتو را زودتر از بقیه از خط پایان عبور دادند و اول تا سوم شدند. دور چهارم رقابت‌های آخرین دور کورس هزار متری برای اسب‌های بیشتر از سه سال که نژاد آنها دوخون بوده و کلاس یک بودند، در نظر گرفته شد که اسب‌های انیم با

درب‌های دپار، رقابت خود را آغاز کردند که این بار اسب ناز لاله با چابکسواری امیر مختومی زودتر از بقیه از خط پایان عبور کرد و اول شد. اسب‌های شاماق و آسنا جان با چابکسواری حسین رجال و پیمان قلعطا به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سوم ایستادند. دور سوم رقابت‌ها باز هم به مسافت هزار متر، ویژه اسب‌های بیشتر از سه سال از نژاد دوخون که بیشتر

پرونده هفته پنجم کورس اسبدوانی تابستانه - پاییزه شهرستان آق قلا در شمال استان گلستان با برگزاری دومین روز این رقابت‌ها، بسته شد. به گزارش ایرنا، دومین روز رقابت‌های این هفته با شرکت ۶۸ راس اسب از ساعت ۱۴ عصر جمعه در مجموعه سوارکاری این شهرستان، در ۶ دور و در مسافت هزار و هزار و ۲۰۰ متر برگزار شد. در پایان هر دور از کورس، نتایج زیر به دست آمد که در دور اول اسب‌های بیشتر از سه سال با نژاد ترکمن کلاس چهار به مسافت هزار متر با هم رقابت کردند که در پایان اسب هورس دیر زودتر از خط پایان گذشت و اول شد. همچنین اسب‌های خان قوش و هیجا وحدانی به ترتیب دوم و سوم شدند. چابکسواران اسب‌های اول تا سوم این دور به ترتیب ماهان گری، رامین قهرمانی و بهرام بینایی بودند. اسب‌های بیشتر از سه سال سن با دوخون که مبتدی و نبرده بودند در دور دوم به مسافت هزار متر با باز شدن

افزایش ۱۵ هزار نفری تعداد دانش آموزان



مدیر کل آموزش و پرورش گلستان از افزایش ۱۵ هزار نفری تعداد دانش آموزان این استان در سال تحصیلی جدید نسبت به سال قبل خبر داد. به گزارش روابط عمومی، سید رضا نظری اظهار کرد: امسال حدود ۴۱۷ هزار دانش آموز، سال تحصیلی جدید را در گلستان آغاز می‌کنند که این آمار حدود ۱۵ هزار نفر بیشتر از سال قبل است. وی با اشاره به اینکه ۳ هزار مدرسه امسال پذیرای دانش آموزان گلستانی خواهد بود، افزود: تجهیزات و امکانات مورد نیاز برای سال جدید تحصیلی فراهم شده است. مدیر کل آموزش و پرورش گلستان از خانواده‌ها خواست: در صورتی که تاکنون در ثبت نام فرزند خود در مدرسه تعلل کرده‌اند در هفته پیش رو این کار را انجام دهند تا اولیای مدرسه برای کلاس بندی دانش آموزان با مشکل مواجه نشوند.

»»

دعوت از بازیکن گلستانی برای شرکت در اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال

۳ بازیکن گلستانی برای شرکت در اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال زیر ۱۴ سال بانوان دعوت شدند. به گزارش مهر، با اعلام فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال زیر ۱۴ سال بانوان با حضور ۳ گلستانی برگزار می‌شود. خانم‌ها بیرجندی و شهبازی از گرگان و خانم ممشلی از شهرستان مینودشت در این دوره از اردوی تیم ملی فوتبال بانوان زیر ۱۴ سال دعوت گردیدند. گفتنی است این اردو از مورخ ۱۹ شهریور ماه سال جاری و به میزبانی استان البرز برگزار می‌شود.

»»

مرگ یک جوان بر اثر برخورد با قطار



رئیس فرماندهی انتظامی بندرگزار جان باختن یک جوان گلستانی بر اثر برخورد با قطار خبر داد. به گزارش روابط عمومی، سرهنگ مهدی مهدوی نیا اظهار کرد: یک جوان گلستانی بر اثر برخورد با قطار در محدوده بندرگزار حوالی روستای باغونکاره جان خود را از دست داد. وی افزود: این جوان گلستانی موتور سوار، به علت ناتوانی در کنترل موتور سیکلت خود با قطار برخورد کرد و جان خود را از دست داد.

افزایش یافت و به ظرفیت منابع تأمین آب شرب شهرستان گالیکش افزوده شد. وی گفت: در حال حاضر با انجام این عملیات، جمعیتی بالغ بر دو هزار و ۵۰۰ نفر از نعمت آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی بهره مند می‌شوند.

ظرفیت منابع، تأمین آب شرب در گالیکش افزایش یافت. سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان گلستان افزود: با انجام عملیات مرمت لوله جدار، لایروبی، ایرشوک و نصب مجدد ترانس برق، الکتروپمپ دبی چاه فوق از ۷ لیتر به ۱۴ لیتر بر ثانیه

سرپرست شرکت آب و فاضلاب گلستان از افزایش ظرفیت منابع تأمین آب شرب در گالیکش با انجام عملیات مهندسی مجدد و تجهیز چاه خبر داد. به گزارش روابط عمومی، ابوالفضل رحیمی گفت: با انجام عملیات مهندسی مجدد و تجهیز

بهره مندی دو هزار و ۵۰۰ نفر از آب شرب

آگهی مزایده محلی اجاره اراضی منطقه گلستان

شرکت کشت و صنعت شهید مطهری (سهامی خاص) در نظر دارد

اراضی زراعی دیم واحدهای کامدشت، شیار، قاسمیه، خوجه نفس، نجم الدین، عارف (قطعه یک)، عارف (قطعه دو)، منتظری و نورجان و عاشور استان گلستان را با مشخصات جدول ذیل برای کشت محصولات پاییزه سال زراعی جاری (۱۴۰۲-۱۴۰۳) از طریق برگزاری مزایده عام به اجاره واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند برای دریافت اسناد مزایده در روزهای اداری از تاریخ درج آگهی تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ به آدرس: دفتر واحد گلستان: استان گلستان، شهر خان بین، جاده سعدآباد - کیلومتر ۸ روستای اراضی شرکت کشت و صنعت شهید مطهری مراجعه نمایند و یا از سایت شرکت به آدرس www.Kesht-sanat.ir قسمت مزایده ها و مناقصه ها دریافت نمایند.

مهلت و محل تحویل اسناد تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ به دفتر شرکت در واحد گلستان به آدرس فوق

زمان و مکان بازگشایی پاکات ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ در دفتر واحد گلستان به آدرس فوق

میزان سپرده شرکت در مزایده: بشرح جدول ذیل به ازای هر اراضی بصورت یکی از روشهای قید شده در فرم شرایط می‌باشد.

نام واحد	سطح - هکتار	نشانی	مدت اجاره (ماه)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
کامدشت	۱۴۰	شهر گنبد، جاده داشلی برون، سه راهی پلیس راه	۹	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
شیار	۸۵۰	شهر گنبد، محدوده روستای بیشک تپه، واحد برادران مقیمی	۹	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
قاسمیه	۴۵۰	گنبد، روستای وحدت اسلامی - واحد قزل تپه (قاسمیه)	۹	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
خوجه نفس	۹۴	بندر ترکمن، خوجه نفس	۹	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
نجم الدین	۴۳	شهر گنبد، روستای سلمان فارسی ۲	۹	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
عارف (قطعه یک)	۱۲	شهر گنبد، جاده خط نو - قبل از روستای شهرک بهشتی	۹	۵۰,۰۰۰,۰۰۰
عارف (قطعه دو)	۲۶	شهر گنبد، جاده خط نو - قبل از روستای شهرک بهشتی	۹	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
منتظری	۷۰	گنبد - کیلومتر ۱۰ جاده نوارمرزی بخش ۲	۹	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
نورجان و عاشور	۳۵۳	شهر گنبد، روستای دیگچه - واحد نورجان عاشور	۹	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰

برای کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از اراضی با شماره تلفن های ۸۸۸۴۳۶۹۷ داخلی ۱۱۴

واحد بازرگانی و شماره همراه ۰۹۱۱۲۷۳۷۷۸۹ آقای رضوانی تماس حاصل نمایید.

۶۰۰ پنل خورشیدی پنج کیلووات آماده بهره‌برداری است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از آماده نصب و اجرا بودن حدود ۶۰۰ پنل خورشیدی پنج کیلووات در مناطق شهری و روستایی این استان خبر داد و گفت: این پنل‌ها ویژه مددجویان کمیته امداد، بهزیستی و خانوارهای نیازمند (دهک درآمدی اول تا پنجم) است که با معرفی این نهادهای حمایتی عملیاتی می‌شود. به گزارش ایرنا، سیداحمد موسوی افزود: سهم استان گلستان در طرح پنل‌های خورشیدی حمایتی و در مرحله نخست آن، هزار دستگاه است که تاکنون ۱۳۰ مورد آن به بهره‌برداری رسیده و ۵۰۰ تا ۶۰۰ دستگاه آن هم آماده نصب و اجرا است. وی، حرکت به سمت استفاده از انرژی‌های تجدیدناپذیر مانند تولید برق از انرژی خورشید را از راهبردهای دولت و وزارت نیرو دانست و اضافه کرد: توسعه چنین نیروگاه‌هایی هزینه‌های تولید، انتقال و تلفات برق از



نیروگاه‌های فسیلی فعلی را بشدت کاهش می‌دهد. موسوی با بیان اینکه هم اکنون تولید هر کیلووات برق ۷۰ هزار ریال هزینه دارد که این رقم در برق خورشیدی بسیار کاهش و در حد رایگان است، ادامه داد: سیاست دولت در سال‌های اخیر،

که یک منفعت دو طرفه و ملی است تا ۲۰ سال برق تولیدی به صورت تضمینی خریداری می‌شود. وی افزود: در این طرح یک دستگاه پنل خورشیدی پنج کیلووات با هزینه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالی در پشت بام متقاضی نصب و هر کیلووات آن بین ۲۰ تا ۳۰ هزار ریال خریداری می‌شود که درآمد خوبی تا ۴۰ میلیون ریال در ماه عاید مددجو می‌کند. موسوی اضافه کرد: علاوه بر اجرای انفرادی این طرح، هر ۱۰ مددجو متقاضی و یا خانوار مشمول طرح در یک روستا می‌توانند به صورت گروهی یک مزرعه پنل خورشیدی راه‌اندازی کنند که علاوه بر تامین برق مورد نیاز، اشتغال پایدار هم ایجاد می‌شود. به گفته وی، گلستان ظرفیت خوبی در بحث روزهای آفتابی دارد و صاحبان واحدهای تولیدی در شهرک‌های صنعتی این استان هم می‌توانند متقاضی نصب پنل‌های خورشیدی باشند.

خبر

۱۰۰ کلاس درس به فضای آموزشی اضافه شد



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان گفت: مهر امسال، یکصد کلاس درس در قالب بیست و پنج طرح، به فضای آموزشی این استان افزوده می‌شود. به گزارش مهر، وحید فراهی اظهار کرد: برای ساخت این کلاس‌ها، بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است. مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس گلستان گفت: مهر ماه امسال، عملیات اجرایی ساخت ۱۰ مدرسه با ۴۵ کلاس درس و اعتباری بالغ بر ۹۵ میلیارد تومان با مشارکت خیرین مدرسه ساز شروع می‌شود. فراهی ادامه داد: هم اکنون ۱۲۰ طرح آموزشی با حدود ۶۵۰ کلاس درس در گوشه گوشه استان، در حال احداث است که در ساخت ۱۰۴ مدرسه در حال ساخت، خیرین نیک اندیش مشارکت دارند. وی اضافه کرد: همچنین اجرای آسفالت و ایزوگام مدارس به مساحت ۹۵ هزار متر مربع با بیش از ۱۷ میلیارد تومان انجام خواهد شد.

»»

کشف بیش از ۲ هزار لیتر مشروبات الکلی



فرماندهی انتظامی آق قلا از انهدام کارگاه تولید مشروبات الکلی در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، سرهنگ سعید مارزلو اظهار کرد: طی پایش و اشراف اطلاعاتی مأموران نیروی انتظامی در پاسگاه پیرواش این شهرستان، طی یک عملیات غافلگیرانه بیش از ۲ هزار لیتر مشروبات الکلی کشف و ضبط شد. وی افزود: در این عملیات یک نفر به عنوان متهم اصلی دستگیر و کارگاه تولید مشروبات الکلی دست ساز نیز که به صورت پوشش مسکونی درآمده بود، به دستور مقام قضائی پلمب شد. فرماندهی انتظامی آق قلا گفت: در بازرسی از منزل متهم، تعدادی ادوات تولید مشروب نیز کشف شد.

دارد. رئیس دانشگاه آزاد گلستان افزود: این طرح جهت توانمند سازی بیشتر دانشجویان فعال عرصه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، هنری و سایر به عنوان حلقه‌های میانی ارتباط مسئولان و مردم در دومین سال آغاز خود در گرگان برگزار می‌شود. وی خاطر نشان کرد: بی شک حضور آگاهانه دانشجویان در عرصه‌های مختلف نقش مهمی در ثبات و توسعه کشور ایران اسلامی دارد و این قشر از جامعه برای پایداری و پیروزی اسلام، شهدای بسیاری را در طول هشت سال دفاع مقدس تقدیم نظام و انقلاب کرده است. طاهری نقش دانشگاه‌ها را در حوادث عرصه‌های مختلف مهم دانست و گفت: از ابتدای انقلاب اسلامی این دانشجویان در تمام مراحل پیشرفت و ثبات آن نقش برجسته ای داشتند و باعث استمرار مسیر انقلاب شدند و منبع حوادث گوناگون مثبتی بودند و اکنون جهت پررنگ‌تر کردن حضور دانشجویان انقلابی در عرصه‌های مختلف، طرح حامیم به همت نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌های استان گلستان در گرگان برگزار می‌شود.

طرح حامیم در گرگان برگزار می‌شود

رئیس دانشگاه آزاد گلستان از برگزاری طرح حامیم ۲ با حضور بیش از ۳۰۰ دانشجو از سراسر گلستان در گرگان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام سید علی طاهری اظهار کرد: طرح حامیم ۲ از ۱۸ شهریور ماه امسال در دانشگاه منابع طبیعی گرگان و پردیس فرهنگیان با حضور حدود ۳۰۰ دانشجو به مدت یک هفته ادامه

نام حسین همچنان زنده است و پیروز میدان است. امام جمعه گرگان گفت: پیاده روی اربعین یک رزمایش جهانی است که نشان از وحدت مسلمانان دارد. نماینده ولی فقیه در گلستان عدالت، حق طلبی، مبارزه با ظلم و کرامت انسانی را از آرمان‌ها و اهداف مهم امام حسین (ع) برشمرد و اظهار کرد: این موضوع باعث شد تا عظمت اربعین را دوچندان جلوه دهد چرا که سیره زندگی سیدالشهدا یک دانشگاه است که نه فقط برای ما مسلمانان بلکه برای تمام انسان‌های جهان و تمام کسانی که اهل بینش باشند راه گشا است. وی در بخشی دیگر از سخنانش در خصوص واقعه ۱۷ شهریور، افزود: این حادثه یک اتفاقی عجیب در تاریخ ایران است چرا که انقلابی‌ها هم فکر نمی‌کردند پیروز شوند، اما صدور بیانیه حضرت امام باعث شد تا روحیه امید در دل مردم دمیده شود. نماینده ولی فقیه در گلستان گفت: نوزدهم شهریور سالروز شهادت آیت الله طالقانی اولین ائمه جمعه کشور است. وی اظهار کرد: آیت الله طالقانی از علمای حوزه و اهل علم و فضل بودند که از همان دوران جوانی مخالف رضا خان و پسرش محمدرضا شاه بودند.

پیاده روی اربعین یک رزمایش جهانی است

امام جمعه گرگان گفت: پیاده روی اربعین یک رزمایش جهانی است که نشان از وحدت مسلمانان دارد. به گزارش روابط عمومی، آیت الله سیدکاظم نورمفیدی اظهار کرد: امسال مسلمانان از سراسر جهان به زیارت امام حسین (ع) رفتند و با حضور خود حماسه‌های دیگر خلق کردند. وی با اشاره به اینکه رسانه‌های غربی هیچ اهمیتی برای این موضوع قائل نشده‌اند و یا اگر هم پرداختند در حد اجتماع مسلمانان جهان برای زیارت نوه پیغمبر بود، افزود: مراسم بزرگ اربعین نشان داد

مشاغل خانگی حمایت می‌شوند



و کارهای خرد خانگی و کارگاه‌های خرد و کوچک با اولویت استقرار در مناطق محروم و روستایی

دبیر کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه از حمایت مجلس در راستای توسعه مشاغل خانگی خبر داد. به گزارش مهر، رمضانعلی سنگدوینی اظهار کرد: در برنامه هفتم توسعه، دولت موظف است نسبت به تأیید صلاحیت مؤسسات و شرکت‌های ارائه دهنده خدمات توسعه کسب و کار با وظایفی نظیر طراحی مدل‌های کسب و کار برای ایجاد و توسعه بنگاه‌ها، تسهیل فرایند تأمین مالی، تضمین مالی یا بیمه‌ای اقدام کند. وی افزود: این کار به منظور توسعه اشتغال به ویژه اشتغال‌های حاصل از ایجاد کسب



تولید نهال رشد ۵ برابری داشته است



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان از رشد پنج برابری تولید نهال برای مقابله با بیابانزدایی در استان گلستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، حمید سلامتی با اشاره به اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، اظهار کرد: با هدف اصلاح و احیا مراتع، این اداره کل توانست از ظرفیت تولید نهال مقابله با بیابانزدایی در استان استفاده کند. وی با اشاره به اینکه نهالستان‌های منطقه در مقایسه با سال قبل توانستند بیش از پنج برابر نهال تولید کنند، افزود: سال قبل تولید نهال برای مقابله با بیابانزدایی و احیای مراتع در ایستگاه‌های تولید نهال استان، ۶۰۰ هزار اصله بود که امسال این رقم به سه میلیون اصله رسید. وی ادامه داد: نهال‌های مرتعی استان در چپر قومیه گنبدکاووس، امام علی (ع) شهرستان مراوه تپه و انبارالوم آق قلا تولید می‌شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت طی چهار سال در کشور می‌تواند نقش به سزایی در احیای مراتع و مقابله با بیابانزدایی در مناطق مختلف از جمله شمال گلستان ایفا کند. وی افزود: این اداره کل برای مقابله با بیابانزدایی در شمال استان برای سال جاری طرح‌های پیشنهادی را برای اجرایی شدن آماده کرده است.



سارقان مسلح منازل مسکونی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری ۳ سارق که در استان به طور مسلح اقدام به سرقت از منازل می‌کردند، خبر داد. به گزارش روابط عمومی، سردار محمدسعید فاضل دادگر اظهار کرد: در پی گزارش وقوع سرقت‌های خشن در استان، همکاران ما اقدامات اطلاعاتی و دستگیری این سارقان را در برنامه خود قرار دادند. وی افزود: سارقان به صورت وحشیانه با ۲ سلاح گرم و همچنین سلاح سرد، در منازل حضور پیدا کرده و با تهدید و جراحت به سرقت طلای بانوان حاضر در منازل اقدام می‌کردند. سردار دادگر به حجم سرقت این سارقین اشاره کرد و گفت: متهمان تاکنون به بیش از ۵۰ فقره سرقت مسلحانه و به عنف اعتراف کرده‌اند که عمدتاً در شهرهای کلاله، گنبدکاووس، گرگان، کردکوی و تعدادی از شهرهای شمالی استان مرتکب شده‌اند.

پیش‌قراولان پرندگان مهاجر وارد گلستان شدند

انواع مرغابی، قو، پرستوها، آبچلیک‌ها، غاز، فلامینگو، باکلان و عقاب دریایی دم‌سفید از جمله گونه‌های پرندگان مهاجری هستند که نیمی از سال را در زیستگاه‌های آبی گلستان ساکن می‌شوند



پرستوها، آبچلیک‌ها، غاز، فلامینگو، باکلان و عقاب دریایی دم‌سفید از جمله گونه‌های پرندگان مهاجری هستند که نیمی از سال را در زیستگاه‌های آبی گلستان ساکن می‌شوند. شکیبا گفت: این پرندگان تا نیمه یا اواخر فروردین ماه متناسب با درجه دمای هوا در

رییس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط‌زیست گلستان گفت: پیش‌قراولان پرندگان مهاجر زمستان‌گذران وارد استان شدند و در تالاب بین‌المللی آجی‌گل به زمین نشستند. به گزارش ایرنا، محمود شکیبا اظهار کرد: مهاجرت پرندگان از عرض‌های شمالی کره زمین شامل مناطق سردسیر سیبری و اروپای شرقی و غربی، همزمان با سرد شدن هوا و محدودیت منابع غذایی در این مناطق به سایت‌های آبی استان گلستان از اواخر شهریورماه آغاز می‌شود که این روزها شاهد ورود پیش‌قراولان آن‌ها از گونه خودتکا ابرو سفید در تالاب آجی‌گل در محدوده شهرستان گنبدکاووس هستیم. وی افزود: استان گلستان به سبب دارا بودن مجموعه تالاب‌های آلماکل، آلاگل، آجی‌گل، اینچه، دانشمند، بی‌بی‌شیروان، تالاب ساحلی گمیشان

سرپرست پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان از انهدام باند سرقت سیم‌های کابل برق در مینودشت خبر داد. به گزارش روابط عمومی، سرهنگ امیر حسام اظهار کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت کابل برق در مینودشت، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی ویژه

از مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی‌های تخصصی و اطلاعاتی پلیس در این خصوص آغاز شد تا اینکه سرانجام مأموران موفق شدند به سرخ‌هایی از سارقان رسیده و مخفیگاه آنان را شناسایی کنند. سرپرست پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان گلستان

گفت: پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه ۳ نفر از اعضای این باند دستگیر و در تحقیقات به عمل آمده به ۳۱ فقره سرقت کابل برق در مینودشت اعتراف کردند. حسام گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

انهدام باند سرقت سیم‌های کابل برق

پدرم آسمانی شد، از امروز من مرد خانام



انتظاری نمی‌رود و به طور قطع ادامه دهنده راه این شهید امنیت خواهد بود و هیچگاه نخواهد گذاشت به یاد پدر شهیدش خدشه‌ای وارد شود. غلامرضا میرشکاری پدر شهید هم پسرش را یک انسان معتقد و انقلابی دانست و گفت: پسر من در راه

صدرای هفت ساله حاضر در مراسم تشییع و خاکسپاری پدر شهیدش «محمد میرشکاری» با چشمانی اشکیار اما پرغرور به مادر و برادر کوچکش قول داد از امروز که بابا آسمانی شد من مرد خانه هستم شما نگران نباشید. به گزارش ایرنا، از شهید محمد میرشکاری که در حمله تروریستی ۱۵ شهریور شهرستان «تفتان» در استان سیستان و بلوچستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد ۲ فرزند به نام‌های «صدر» هفت ساله و «سبحان» سه ساله به یادگار مانده است. صدرا که همانند یک مرد در مراسم تشییع و خاکسپاری پدرش حضور داشت اما بخاطر قد کوچکش در بغل یکی از بستگانش بود تا بهتر شاهد بلرزه پرشور پدر توسط دوستان، آشنایان و مردم باشد با صدای بلند داشتن بابایی آسمانی به مثل محمد میرشکاری را برای خود افتخار دانست و گفت: بابا تا

همیشه دوست دارم و به مادر و برادرم قول می‌دهم که از این پس مرد خانواده باشم و از آنان مراقبت کنم. دوستان و آشنایانی که در کنار صدرا در مراسم تشییع حضور داشتند با افتخار اعلام کردند که از فرزندی تربیت یافته در مکتب امام حسین (ع) جز این قول

